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Sekretarijat za urbanizam i zaStitu Zivotne sredine
Broj: 06-061-903/3
Budva, 23.06.2016.god.

Ministarstvo odrzivog razvoja i turizma
Direktorat za gradevinarstvo
Generalni direktor Danilo Gvozdenovi¢

Predmet: Dostava zahtjeva za izdavanje UT uslova na dalju nadleznost

Postovani gospodine Gvozdenovié,

Cvijo Krémar iz Novog Sada, kao vlasnik katastarske parcele br. 2516/2 KO Budva,
obratio se Sekretarijatu za urbanizam i zastitu Zivotne sredine zahtjevom za izdavanje

urbanisti¢ko- tehnickih uslova br. 06-061-903/1. od 27.05.2016. godine.

Nakon 1zvrSenog uvida u LSL ..Komog$evina [ (s»Sluzbeni list Crne Gore- opstinski
propisi™ br. 18/11) konstatovano je da se predmetna katastarska parcela 2516/2 KO

Budva nalazi na lokaciji koja je Planom po namjeni definisana za turizam- oznaka T,
urbanisticka parcela 89 sa planiranom BRGP 2.267m".

U skladu s odredbama Zakona o uredenju prostora i 1zgradnji objekata (,,Sluzbeni list
Crne Gore™ br. 51/08, 40/10, 34/11) koje propisuju da Je za objekte hotela povrsine preko

1.000 m” nadlezno Vase ministarstvo, prosljedujemo Vam zahtjev Cvija Krémara za
1zdavanje UT uslova na dalju nadleZnost.

Prilog:
- fotokopija zahtjeva Cvijo Krémar br. 06-061-903/1, 0d27.05.2016. godine;

- original kopija plana za katastarsku parcelu br. 2516/2 KO Budva;
- original list nepokretnosti- prepis broj 1815 KO Budva:

Spostovanjem,
ota- .st% mo__stalni savijetnik I
“¥HadenIvanovic dipl. ink arh.
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Broj: 1055-1550/2
Podgorica, 05.07.201 6.godine

AGENCIJA ZA ZASTITU ZIVOTNE SREDINE

PODGORICA

misljenje o potrebi procjene uticaja na zivotny sredinu, shodno ¢|. 8 Zakona o Procjeni uticaja
na Zivotnu srediny ("Sluzbeni list CG” pr 40/10, 73/10 i 40/1 1).

Radi blagovremenog POstupanja ovog ministarstva PO predmetnom Zahtjevu, potrebno je
trazeno misljenje dostavite Ovom ministarstvu u roku od 10 dana prijema Ovog dopisa.

Rukovodilac Direkcije za izdavanije licenci | urbanisticko-tehnickin
uslova (=

Milica Abramovié. dipl.inz.grad

Obradili: | /
Natasa Pavicevig, dipl.pravnik /

Milica Curi¢, dipl.ing.arh, Z"/é;f)ﬂ”

IV Proleterske brigade broj 19, 81000 Podgorica
Tel: (+382) 20 446 264 (+382) 20 446 324; Fax: (+382) 20 446-215

Web: WWw.mrt.gov.me
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DIREKTORAT ZA GRADEVINARSTVO
Broj: 1055-1550,3

Podgorica, 05.07.2016.godine

PODGORICA

Obradili: ;-
Natasa Pavicevig, dipl.pravnik /.~ }7/
Milica Curi¢, dipl.ing.arh. 7 ~ =,
" /s Q{‘QG 3
ERALNEDIREKTOR
1ilg C vazdenovie
g

IV Proleterske brigade broj 19, 81000 Podgorica

Tel: (+382) 20 446 264; (+382) 20 446 324; Fax: (+382) 20 446-215
Web: www.mrt.gov.me
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Broj: 1055-1550/4
Podgorica, 05.07.2016.godine

OPSTINA BUDVA
-Sekretarijat za gradsku Infrastrukturu i ambijent-
Trg sunca 3

BUDVA

Budva.

Propisima izdaju nadlezni organ | druga pravna lica a Koji su neophodni za IZradu tehnicke
dokumentacije, kao i |ist nepokretnosti i Kopiju katastarskog plana, organ uprave, odnosno

shodno ¢lanu 7 stav 1 alineja 7 Odluke o opstinskim i nekategorisanim putevima (,,Sluibéni

list CG — opstinski propisi”, br. 09/09), dostavljamo, nacrt urbanisti¢ko — tehnickih uslova za

Izradu tehniéke dokumentacije, radi izdavanja, u sklady sa citiranim &lanom 62a, stav 5
Zakona, saobracajnih uslova.

Rukovodilac Direkcije za Izdavanje |i eNnci | urbanisti¢ko-tehnickih

Milica Abramovié, dipl.inz.grad.

Obradili: ! -
Natasa Pavicevi¢, dipl.pravnik /fﬂ/ _ Lo
Milica Curié dipl.ing.arh. ~ R dﬁ‘mﬁua\
D/éé .,;'" 4’;&?:‘:} ‘%' v l‘
i 'iﬁéﬁ@E
<"24Dafilo

IV Proleterske brigade broj 19, 81000 Podgorica

Tel: (+382) 20 446 264; (+382) 20 446 324; Fax: (+382) 20 446-215
Web: www.mrt.gov.me
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DIREKTORAT ZA GRADBEVINARSTVO
Broj. 1055-1550/5
Podgorica, 05.07.2016.godine

OPSTINA BUDVA

-Sekretarijat za privredu i finansije-
Trg sunca 3

BUDVA

Aktom, broj 105-1550/1 od 27.06.2016.godine, Opstina Budva — Sekretarijat za urbanizam |
zastitu zivotne sredine, proslijedila je na nadleznost zahtjev Cvija Krémara iz Novog Sada,
radi izdavanja urbanistiCko tehniCkih uslova za izradu tehniCke dokumentacije za izgradnju
hotela na urbanistiCkoj parceli br.89, koju Cini kat.parcela broj 2516/2 i na dijelu katastarske

parcele 3097/1 K.O. Budva, u zahvatu Lokalne studije lokacije ,Komosevina |“, Opstina
Budva.

Saglasno cClanu 62a stav 5 Zakona o uredjenju prostora i izgradnji objekata (“Sluzbeni list
CG" br. 51/08, 34/11, 35/13 | 33/14), kojim je propisano da uslove koje prema posebnim
propisima izdaju nadlezni organ i druga pravna lica, a koji su neophodni za izradu tehnicke
dokumentacije, kao i list nepokretnosti i kopiju katastarskog plana, organ uprave, odnosno
organ lokalne uprave pribavlja po sluzbenoj duznosti od nadleznih organa i pravnih lica, a
shodno Clanu 117 stav 2 Zakona o vodama (“Sluzbeni list CG” br.16/95, 27/07, 32/11 i
47/11), dostavljamo, nacrt urbanisticko — tehnickih uslova za izradu tehni¢ke dokumentacije,
radi izdavanja, u skladu sa citiranim Clanom 62a, stav 5 Zakona, vodnih uslova.

Ukoliko trazene uslove ne dostavite u roku od 10 dana od dana prijema ovog akta, smatrace
se da ste saglasni sa urbanisticko tehni¢kim uslovima, utvrdenim planskim dokumentom -
Clan 62 a stav 7 Zakona.

Za izdavanje uslova iz st. 1, 2 i 5 €¢lana 62a Zakona o uredjenju prostora i izgradnji objekata i
za izdavanje lista nepokretnosti i kopije katastarskog plana, ne pla¢a se taksa, naknada,

odnosno drugi troskovi izdavanja — Clan 62 a stav 6 Zakona o uredenju prostora i izgradnji
objekata.

Rukovodilac Direkcije za izdavanje licenci j urbanisti¢ko-tehnickih
uslova -
Milica Abramovic, dipl.inz.grad.

Obradili:
Nataga Paviéevié, dipl.pravnik / L/

Milica Curi¢, dipl.ing.arh. /@"Zf7

IV Proleterske brigade broj 19, 81000 Podgorica
Tel: (+382) 20 446 264; (+382) 20 446 324; Fax: (+382) 20 446-215

Web: www.mrt.gov.me
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Broj: 1055-1550/8
Podgorica. 05.07.2016.godine

»VODOVOD | KANALIZACIJA® D.O.O

Trg sunca 1
BUDVA
Aktom, broj 105-1550/1 od 27.06.2016 godine, Opstina Budva -
Zastitu Zivotne sredine '

Izgradniji Objekata (“Sluzbeni list

Milica Abramovié dipl.inZ.grad.
Obradili: i 1/
Natasa Pavicevi¢, aipl.pravnik [/ |
Milica Curi¢, dipl.ing.arh, Vé@? |

IV Proleterske brigade broj 19, 81000 Podgorica
Tel: (+382) 20 446 264: (+382)




Lo Pl i e e ),
.._:.: IIIIIIIIII

Crna Gery
DEGENIIA
DEXNOVE
NEZAYVISNGST
WELIANE COGaa

LT T TR B
Ferids

%"?Qﬁ.’%‘

32 je viedng Cing Born

DIREKTORAT ZA GRABEVINARSTVO
Broj: 1055-1550,7

Podgorica 05.07.2016.godine

BUDVA

iZgradnji objekata i

retnosti i kopije katastarskog Plana, ne plaga se taksa, naknada

odnosno drugi troskovi Zdavanja - ¢lan 622 stav 6 Zakona o uredjenju prostora | Izgradniji
Objekata

Milica Abramovig, dipl.inZ.grad.

Obradili:

Nataéar Pavicevi¢ dipl.pravni /é b
Milica Curi¢, dipl.ing.arh. 12

IV Proleterske brigade broj 13, 81000 Podgorica
Tel: (+382) 20 446 264, (+382) 20 446 324; Fax: (+382) 20 446-215
Web: WWw.mrt.gov.me
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